FUusT

REPUBLIKAESHQIPER'I'SE .
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 9/¥§; Prot. Tirang, mé ._g_{foi 2023

VENDIM

Ne. 4 aate JF o3 2023

PR
MIRATIMIN E NDRYSHIMEVE NE BORDIN E ADMINISTRIMIT TE
UNIVERSITETIT TE SPORTEVE Tk TIRANES

N& zbatim t& Ligjit nr. 80/2015 "Pér Arsimin e Lart¢ dhe Kérkimin Shkencor n& TAL-tE e
RSH”,t& Shkresés Nr. 11589/1 daté 07.03.2023, Dérgohet urdhri Nr. 123 daté 06.03.2023 “Pér
disa ndryshime né& urdhrin Nr. 136, dat& 17.03,2022 i ndryshuar, t& Ministrit t& Arsimit dhe Sportit,
»Pgr lirimin nga detyra t& anétaréve t8 Bordit t& Administrimit & Universitetit t& Sportit t& Tiranés
dhe emérimin n& detyré t& anétaréve t& rinj pérfaqésues t& ministrisé pérgjegjése pér arsimin”,
Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés 15.03.2023,

VENDOSI:

1. T& eméroj Dr. Sead Bushati anétar & BA i zgjedhur si pérfagsues i studentéve té
ministrisé pérgjegjése pér arsimin, né Universitetin e Sporteve t€ Tiranés.

2. Efektet financiare do (& trajtohen si mé poshté:
- Efektet financiare pér Dr, Sead Bushati fillojn mé datg 08.03.2023.

-Efektet financiare pér Dr.Rovena Elmazin ndérpriten mé daté 08.03.2023.

3. Ky vendim hyn né fugi menjgheré.

KRYETAR I BOKIRIT T ADMINSSTRIMIT



